Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2019 № 181
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 10.10.2018 № 1192

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 10.10.2018 № 1192 «Об утверждении Порядка комплектования му-
ниципальных образовательных организаций Чудовского муниципального райо-
на,  реализующих  образовательные  программы  дошкольного  образования,  и
учета детей, нуждающихся в предоставлении места в образовательной органи-
зации, реализующей основную образовательную программу дошкольного обра-
зования» (далее - постановление), следующие изменения:

1.1.  дополнить  наименование  постановления  после  слов  «дошкольного
образования,» словом «перевода»;

1.2. дополнить пункт 1 постановления после слов «дошкольного образо-
вания,» словом «перевода».

2.  Внести  в  Порядок комплектования  муниципальных образовательных
организаций Чудовского муниципального района, реализующих образователь-
ные  программы  дошкольного  образования,  и  учета  детей,  нуждающихся  в
предоставлении места в образовательной организации, реализующей основную
образовательную  программу  дошкольного  образования,  утвержденный  по-
становлением, (далее - Порядок), следующие изменения:

2.1. дополнить наименование Порядка после слов «дошкольного образо-
вания,» словом «перевода»;

2.2.  дополнить  пункт  1.1  Порядка  после  слов  «дошкольного
образования,» словом «перевода».

ке-3
№ 163-п

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2